
Ch V4 63 k új URY 
č A, n osrROVv 

SMLOUVAODÍLO 

(uzavřená podle $1746 odst. 2 NOZ, zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Smluvní strany: 

Dům kultury Ostrov, příspěvková organizace 

Mírové nám. 733, 363 01 Ostrov 

IČO: 00520136 DIČ: CZ00520136 

Zastoupený: ij 
na straně jedné (dále jen „„objednatel“) 

a 
Radek Galler 

Zahradní 164/45, 36001 Karlovy Vary 

IČO: 69404674 
Zastoupený: Radek Galler 
na straně druhé (dále jen „tvůrce identity“) 

uzavírají tuto smlouvu : 

I. 
Předmět smlouvy: 

Tato smlouva se týká realizace nové organizace identity (redesign) a kompletního manuálu značky. 

Tvůrce návrhu odpovídá za uměleckou realizaci, dle následujícího zadání: 

Prosinec 2024 

s | Logonávrh: 16.000 Kč 

Objednatel obdrží náhled do skic, možnost korektur, veškeré variace ve zdrojových datech pro tisk i 
online. Cena pokrývá rešerši, skicování, návrh a export. 

« | Základní manuál: 10.000 Kč 

Objednatel obdrží základní materiály jako varianty loga, barvy, písma a základní manuál pro interní 

použití. 

Leden 2025 

* © Rozšíření základního manuálu: 

Vytvoření rozšířeného manuálu o další návrhy zahrnující tiskoviny, piktogramy, programové layouty. 

Cenu za tento rozšířený manuál bude možné dohodnout na základě rozsahu práce. 

Leden/Únor 2025 

s | Vůnoru by měly být navrženy: navigační systém, grafika pro web a online materiály, s cílem 

uzavřít kompletní Brand manuál do konce února. Cena za tuto část práce činí 30 000 Kč. 



Licenční ujednání: 
Tvůrce návrhu uděluje Objednateli výhradní licence k užití vytvořených děl pro účely vymezené v této 

smlouvě. Tato licence je poskytována na dobu neurčitou a zahrnuje používání v rámci interní a externí 

komunikace Objednatele. 

Objednatel má právo používat a upravovat díla dle potřeb, avšak jakékoli další použití, které přesahuje 
tato ujednání, podléhá písemnému souhlasu Tvůrce. Tvůrce se zavazuje, že stejná díla (např. logo, 

manuály) nebude licencovat nebo používat pro jiné subjekty. 

Další vicepráce: 
Další umělecké práce budou naceněny projektově na základě předem poskytnutého rozsahu, jinak se cena 

bude řídit aktuální hodinovou sazbou 800 Kč/hod. 

Příklad: Návrh katalogu pronájmů (cca 40 stran), korektury a příprava tiskových dat za 8.000 Kč= 10 

hodin práce. 

Odměna : 
Objednatel se zavazuje vyplatit smluvní odměnu dohodnutou v této smlouvě. Hodinová sazba za práci nad 

rámec této smlouvy činí 800 Kč/hod. Další umělecké práce, které nejsou specifikovány v této smlouvě, 
budou objednány formou samostatných objednávek. 

Odměna za poskytnuté služby bude vyplacena na základě faktury, kterou vystavuje Tvůrce návrhu. 

Faktura bude splatná do 14 dní od dat jejího vystavení. 

Závěrečná ustanovení: 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran. 
Jakékoli změny této smlouvy musí být provedeny písemně a schváleny oběma stranami. 

V případě sporu se smluvní strany zavazují řešit spory přátelsky, a pokud to nebude možné, řešit je u 

příslušného soudu. 

V Ostrově dne 5. 12. 2024 


